
UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji dla Komendy 
Powiatowej Policji w Jarocinie na współfinansowanie stoiska policyjnego pn. „Strefa sierżanta Pyrka” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 13 ust. 3 i 4e pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 145) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie środków finansowych z budżetu Gminy Kotlin na rok 
2024 w wysokości 2.500 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych) na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji 
w Poznaniu dla Komendy Powiatowej Policji w Jarocinie  z przeznaczeniem na współfinansowanie projektu, 
mającego na celu stworzenie „Strefy sierżanta Pyrka”. 

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych, o których mowa w § 1 określi umowa zawarta pomiędzy 
Gminą Kotlin a Komendantem Wojewódzkim Policji w Poznaniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Walczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A529E44B-8C28-4664-B7A0-CC5523294A4D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR III/20/2024 
RADY GMINY KOTLIN 
z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 
 

w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji dla Komendy 
Powiatowej Policji w Jarocinie na współfinansowanie stoiska policyjnego pn. „Strefa sierżanta 

Pyrka”. 

Komenda Powiatowa Policji w Jarocinie zwróciła się do Gminy Kotlin pismem nr 
E.Wn.0151.26.2021.KMC z prośbą o współfinansowanie projektu sierżanta Pyrka, który ma na celu 
stworzenie tzw. „Strefy sierżanta Pyrka”, w której w skład wchodzić będą: namiot logowany, stoliki z 
krzesełkami, leżaki. Strefa ta będzie miała na celu stworzenie stoiska policyjnego przyjaznego dla dzieci 
podczas festynów organizowanych na terenie powiatu jarocińskiego. Kwota potrzebna na realizację całego 
przedsięwzięcia to 10.000,00 zł.  

Do współpracy zaproszone zostały wszystkie gminy z terenu powiatu jarocińskiego, które będą miały 
możliwość ulokowania herbu na namiocie w celach promocyjnych. 

W związku z powyższym uzasadnione i celowe jest podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A529E44B-8C28-4664-B7A0-CC5523294A4D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY GMINY KOTLIN z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


